9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus succurrunt auditores.

10° Domus Parochialis lignea 2. cubiculis, atrio et camera consistens, statui accomoda cum adiacente stabulo et Horreo omnia per Parochianos aedificata

11° Parochus autem habet proventus annue:

ex Fundo intravillano olim per Dominos Terrestres assignato capaci metretarum Poseniensium 2 idque ex Horti fructibus et oleribus *florenos 4*

In extravillano habet agros arabiles per incolas loci e suis sessionibus avulsos et parochus assignatos ad jugera Numero 10. quorum 5. in vervactum quot annis cadentibus ex aliis 5. inclusa terna aratura, occatura et seminis pretio, singulum e floreno 1 denariis 36 assumendo, percipit annue *florenos 8*

Ex pratis falcastrorum Numero 6. eadem mercede laborum supputato singulum a floreno 1 *florenos 6*

In super singulus colonorum Numero 14. solet parochus e suo falcastro assignare granem pro uno curru, quod aeque eadem laborum mercede assumpta effert *florenos 14*

131 Porosztó, Porostov [SK], Kassai kertület Szobránci járás; Conscriptio 1741: Porosztó, Ungi esp. ker.; Cat 1792: Porosztó, Szobránci esp. ker.; Conscriptio 1806: Porosztó, Szobránci esp. ker.

Cum autem juxta classificationem hujus Comitatus una sessio colonialis integrae praerequisit terrarum arabilium jugera Numero 20. pratorum vero falcastra 12 defectum in terris ad jugera 10 pratorum autem ad falcastra 6 adjustandam venire in totidem

Ligna focalia tum per Parochum atque Parochianos e sylvis dominalibus libere convehi solita efficiunt annue *florenos 10*

A Parochianis colonorum 14. singulus praestat unius diei laborem bijugum singulum a denariis 20 *florenos 4 denarios 40*

Inquilinorum Numero 5. singulus laborem manuaem unius diei a denariis 10 assumendo *denarios 50*

Praeattactorum colonorum singulus insuper praestat siliginis metretam Poseniensem 1 singulam a denariis 42 assumendo *florenos 9 denarios 48*

Inquilinorum singulus praestat aeque siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ singulam a denariis 21 *florenum 1 denarios 45*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis percipit nihil.

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 59 denarii 03*

12^o Nobiles Graeci ritus nulli existentes, ad nullos ejusmodi fixas praestationes concurrunt.

13^o Ex stola percipit signanter:

a Baptismatibus et Introductionibus puerperarum Numero 5. singulam a denariis 21 *florenum 1 denarios 45*

Copulationibus Numero 2. singulam a floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 16*